
Dámská turistická vesta NORTHFINDER-ETHEL-586-yellowmelange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Dámská vesta značky Northfinder. Trekingová vesta zateplená fleecem je navržena v moderním outdoorovém
designu. Turistická vesta má jemnou melanž úpravu. Přední stranu zdobí nápis Northfinder. Plusem vesty do přírody
je mírně flexibilní konstrukce, která spolu s klasickým střihem zaručí široký rozsah pohybu.

Outdoorová vesta je vyrobena z teplého fleecového materiálu, který v chladnějším období příjemně zahřeje. Vestu
pro dámy můžete nosit jako druhou vrstvu pod větrovku. Bonusem je stojáček, který chrání krk v nepříznivém
počasí. V horní části hrudníku a zad je tenký prodyšný materiál zvyšující ochranu proti větru i oděru například od
batohu. Žlutá vesta je super volbou pro turistické výpravy, trekking, kempování a outdoorové aktivity.

Detaily produktu:

Vesta zateplená fleecem
Flísový hřejivý materiál se zvýšenou ochranou proti větru a oděru v horní části hrudi a zad
Mírně elastická konstrukce
Klasický střih
Stojáček
Dvě postranní kapsy na zip
Síťovinová kapsa uvnitř vesty
Nastavitelný spodní okrej
YKK® zip
Technologie proti žmolkování

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


